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Nr 212.

Av herr Fjellman m. fl., angående anslaget till understödjande 
av prisbelöningar av hästar och därav härflytande kost
nader.

Under punkt 36 i nionde huvudtiteln av innevarande års statsverks- 
proposition har Kungl. Maj:t föreslagit att minska ordinarie reservations
anslaget för år 1925 till understödjande av prisbelöning av hästar och 
därav härflytande kostnader nu kronor 100,000: — med kronor 30.000: — 
till kronor 70,000: —.

Även om beträffande anslagen under nionde huvudtiteln man stort sett 
nödgats godkänna så gott som alla de många inskränkningar, som herr 
statsrådet och chefen för jordbruksdepartementet ansett sig med hänsyn 
till det finansiella läget kunna vidtaga för upphjälpande av årets stats- 
verksbudget, så torde detta knappast kunna begäras beträffande ett anslag 
som det här ifrågavarande, vilket redan tidigare blivit hårt beskuret. Er
inras bör nämligen, att anslaget före år 1923 utgått med 184.000: — 

.— redan då otillräckligt — men att detsamma det oaktat sedan år 1923 
även på grund av statsfinansiella skäl blev nedsatt till kronor 100,000: —. 
Visserligen beräknades därvid, att influtna vinstmedel från av riksdagen 
medgiven rätt till hållande av s. k. totalisator vid offentliga hästtävlingar 
skulle i någon mån fylla otillräckligheten av ifrågavarande nedsatta an
slagsmedel.

Emellertid har stuteriöverstyrelsen uti skrivelsen av 30 aug. 1923 
rörande medelsbehovet för prisbelöning av hästar för kalenderåret 1925. 
ansett sig kunna tillstyrka, om även en ökning av anslaget vore i hög 
grad önskvärt, att beloppet fortfarande begränsades till kronor 100,000: —, 
dock under förutsättning, att de till statsverket influtna inkomsterna inom 
vadhållning medelst totalisator finge användas till prisbelöningsanslagets 
höjande. Mot detta stuteriöverstyrelsens förslag har statskontoret icke haft 
något att erinra utan även tillstyrkt detsamma.

På grund av vad sålunda anförts och med hänsyn till den stora be
tydelsen förevarande anslag innebär för befrämjande uti produktivt avse
ende av enhetliga och lämpliga hästtyper inom vårt land, få vi vördsamt 
föreslå riksdagen
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att till understödjande av prisbelöningen av hästar och 
därav härflytande kostnader anvisa ett oförändrat ordinarie 
reservationsanslag av kronor 100,000: —.

Stockholm den 19 januari 1924.

J. Fjellman. Arthur Gustafson, Carl Arv. Andersson.
Kasenbérg.

A. F. Gustafsson. Emil Bengtsson. Nils Svensson,
Långelanda.

F. S. Hedlund. C. O. Johanson. A. Henrikson.
Albert Johansson. C. J Jonsson,

Mörkhult.


